# ハッシュタグ「#わたしの府中」 募集要項

## 一市制施行 70 周年記念一

府中市内で撮影した素敵な「一コマ」を Instagram や Twitter に投稿して、府中の魅力を 発信しよう!

### <募集期間>

令和5年8月5日~令和5年12月31日

### ◆募集テーマ

「わたしの府中 |

市制施行70周年を記念して、府中市内で撮影した好きなものやお気に入りのスポットなど、府中市の魅力を伝える写真を募集します。

府中市ならではの風景やおすすめしたいスポット、家族や友達との思い出、日常の中で発見した一コマなどを Instagram に投稿してください。

投稿いただいた写真は「府中市制施行70周年記念誌」や「広報ふちゅう」、府中市ホームページ等に掲載する予定です。

※過去に撮影した写真も投稿可能です。

### <参加資格>

プロ、アマ、住所、年齢などを問わず、どなたでも投稿可能です。

※未成年者の投稿にあたっては、保護者の同意が必要です。

<投稿方法> ※お一人につき何点でも投稿可能です。

- 1. 府中市公式 Instagram アカウント(@fuchu\_tokyo\_official)、もしくは Twitter アカウント (@fuchu\_tokyo) をフォロー
- 2. 府中市内で写真を撮影(過去に撮影した写真も投稿可能です) ※投稿写真は加工しないでください。
- 3. ハッシュタグ「#わたしの府中」をつけて投稿 また撮影場所やエピソードなどのコメントも記載してください。

### <投稿作品の利用>

- ▶投稿いただいた写真は、市で選考のうえ、アカウント名・コメントとともに「府中市制施行70周年記念誌」や「広報ふちゅう」、府中市ホームページ等に掲載する予定です。
- ➤掲載する作品については、府中市公式 Instagram アカウント(@fuchu\_tokyo\_official)、 もしくは Twitter アカウント (@fuchu\_tokyo) から投稿者へダイレクトメッセージをお 送りします。

- ➤ダイレクトメッセージ受信後、3 日以内に必要な情報をご返信いただくと「掲載決定」 となります(3日以内に返信がない場合は、掲載しません)。
  - 府中市公式 Instagram アカウント、Twitter アカウントへのフォローを外さないようにお願いします。
- ▶掲載にあたり、作品の一部を加工することがあります。ご了承ください。

#### <注意事項>

- ▶投稿する写真は、投稿者本人が撮影したものに限ります。また、未成年者は保護者の同意を得て投稿してください。
- ➤投稿写真には必ず「#わたしの府中」のハッシュタグをつけて投稿してください。なお、 ハッシュタグをつけた時点で本募集要項の規定に同意したものとみなします。
- ➤ハッシュタグ「#わたしの府中」がついていない投稿、非公開アカウントからの投稿、 非公開設定がされた投稿は対象外となります。ご注意ください。
- ➤投稿写真は、投稿者自らが創作した未使用のもので、第三者の著作権、肖像権、その他 法律上保護される一切の権利を侵害するおそれのないものに限ります。
- ➤以下の内容にあてはまる投稿は禁止します。
  - ・広告宣伝、営業活動、選挙活動、特定の思想・宗教への勧誘などを目的とするもの
  - ・公序良俗に反する内容およびその他閲覧者を不愉快にさせる内容が含まれているもの
  - ・他人の知的財産権・肖像権などの権利やプライバシーなどの侵害、嫌がらせや悪口に より名誉・信用を傷つけることや差別など、他人に不利益を与えるもの
  - その他テーマにふさわしくない表現が含まれているもの
- →投稿写真について、第三者から権利侵害などの損害賠償が提起された場合、応募者自らの責任と費用で解決してください。府中市では一切の責任を負いかねます。
- ➤投稿者のInstagram およびTwitter上での発言内容や、それに関わるトラブルに対して、 府中市は責任を負いません。
- ➤投稿写真が既発表作品と同一または酷似している場合、第三者の知的財産権の侵害となるおそれがある場合(応募後に侵害となった場合を含む)、または本募集要項に反している場合は、掲載決定後であっても掲載を取り消すことがあります。
- ▶投稿にかかる費用については、投稿者の負担とします。何らかの障害で作品を確認できない等の問題が発生した場合、府中市は一切責任を負いません。
- ➤受付通知及び不採用通知は行いません。また、選考過程についてのお問い合わせには回答しません。